
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 15/24 

смт. Димер                    18 січня 2024 року 
 

Порядок денний: 

Завершення договору у закупівлі UA-2023-12-12-000056-a «Насоси циркуляційні Atmos GIGA-1 

80/160-22/2 (або еквівалент), Atmos GIGA-1 50/160-1,1/4 (або еквівалент), код за ДК 021:2015 42120000-6 

Насоси та компресори (код номенклатурної позиції, що співпадає з предметом закупівлі – ДК 021:2015 – 

42122000-0 Насоси) 

 

По суті питання порядку денного 

08 грудня 2023 р. між Димерським комбінатом комунальних підприємств та товариством з обмеженою 

відповідальністю «Комінвєст» (код ЄДРПОУ 18019170) укладений договір №22/11/23-3 про поставку 

циркуляційних насосів Atmos GIGA-1 80/160-22/2 (або еквівалент) та Atmos GIGA-1 50/160-1,1/4 (або еквівалент) 

для газової котельні в смт. Димер по вул. Соборна, 55. 

Закупівлю за предметом договору опубліковано 12.12.2023 р. на підставі  п/п. 4 п. 13 Особливостей, 

затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (із змінами) у зв’язку з нагальною потребою 

підготувати об’єкт теплового господарства до опалювального сезону. Також опубліковано сам договір та 

додатки, що надані постачальником обладнання. 

Бюджет закупівлі – 282236,40 грн. (двісті вісімдесят дві тисячі двісті тридцять шість грн. 40 коп.). Попри 

затримку бюджетного фінансування ремонтних робіт та придбання обладнання шодо даної котельні закупівлі 

проводились з запізненням не з вини Замовника. 

За умовами Договору оплата здійснюється згідно рахунків-фактури та/або видаткових накладних 

Постачальника (пункт 3.1 Договору). 

Видаткова накладна видана 12.12.2023 року. Оплата проведена 13.12.2023 року, що підтверджується 

випискою казначейської служби (додається окремо). 

Відповідно до п. 11.1 Договору він набуває чинності з моменту його підписання сторонами та діє до 

завершення воєнного стану, оголошеного та продовженого указами Президента України, а також може бути 

пролонгований у разі продовження дії воєнного стану, але не довше ніж до 31 грудня 2023 року, а в частині 

зобов’язань Сторін - до повного їх виконання. 

Станом на 01 січня 2024 року зобов’язання сторін за Договором виконані в повному обсязі. 

Пунктом 4 (абзац перший) Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного 

стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, які затверджено Постановою КМУ 

від 12.10.2022р. №1178 (із змінами), визначено: у разі виконання сторонами договору про закупівлю, укладеного 

відповідно до пункту 10 цих Особливостей, або закінчення строку дії такого договору про закупівлю за умови 

його виконання сторонами, або його розірвання замовник обов’язково оприлюднює звіт про виконання договору 

про закупівлю у строки, визначені пунктом 12 частини першої статті 10 Закону. 

Пунктом 12 ч.1 статті 10 Закону України «Про публічні закупівлі» визначено: Замовник самостійно та 

безоплатно через авторизовані електронні майданчики оприлюднює в електронній системі закупівель у порядку, 

встановленому Уповноваженим органом та цим Законом, інформацію про закупівлю, а саме: звіт про виконання 

договору про закупівлю - протягом 20 робочих днів з дня виконання сторонами договору про закупівлю або 

закінчення строку дії договору про закупівлю, за умови його виконання сторонами, або його розірвання. 

Враховуючи вищенаведене, керуючись п.12 ч.1 статті 10 Закону України «Про публічні закупівлі», п.4 

Особливостей, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом Димерського 

ККП від 24.09.2021 р. №176, 

ВИРІШИВ: 
 

1. Завершити договір у закупівлі UA-2023-12-12-000056-a «Насоси циркуляційні Atmos GIGA-1 80/160-

22/2 (або еквівалент), Atmos GIGA-1 50/160-1,1/4 (або еквівалент), код за ДК 021:2015 42120000-6 Насоси та 

компресори (код номенклатурної позиції, що співпадає з предметом закупівлі – ДК 021:2015 – 42122000-0 

Насоси) 

2. Виконати публікацію змін у закупівлі через електронний кабінет акредитованого майданчика  «ТОВ 

Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

Уповноважена  особа     С. Льовін 


